4AI S
Câmara Municipal de lpueiras

CNP: 02.158.83810001-33 /CGF: 06.920.451-9 	 Rubrtca ,

Rua Cd. Manoel Mour&o, SIN- Centro - Ipueira s-CE.
CEP: 62.230-000 Fonenax: (88) 3685-1000

TERMO DE HOMOLOGACAO

FREGAO F.RESENCL4L 00112016-CMI

OBJETO: PRES-FAçAO DOS SERVIOS DR APOIO ADMINISTRATIVO NO
PLANEJAMENTO, ORIENTAçAO B ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE
cONTRATAcAO JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE IPLIEIRAS-CE.

o PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS, no uso de suas atribuiçOes legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGAO PRESENCIAL no 001/2016-CMI e a
ADJUDICAçAO do item a empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de
acordo com o que determina o Edital do Pregao, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da
seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a methor proposta para esta Camara Municipal:

F FRANKLIN BE VITERBO CONTABILIDADE - ME
CNPJ no 14.866.182/0001-92

PRESTAçAO DOS SERVIOS DE APOIO 	 I
ADMINISTRATIVO NO PLANEJAMENTO, 	 I
ORTENTAçAO E ACOMPANBAMENTO

01 DOS 	PROCEDIMENTOS 	DE MES 11 	2.600,00 28.600,00

CONTRATAçA0 JUNTO A CAMARA
MUNICIPAL DR IPUIEIRAS-CE.

VALOR TOTAL EM U 	 28.600,00

Valor Total da LicitaçAo: U 28.600,00 (Vinte e olto mU e seiscentos reals).

Encaminhe-se o processo para providencias relativas a emissão de Notas de Empenhos e elahoraçao
de Contratos.

IPUEIRAS - CE, 01 de Fevereiro de 2016.

ANT CA
o

PRESII) MABA MUNICIPAL DR IPUBIRAS